
Dziennik Ustaw Nr 118 — 9720 — Poz. 793

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 19 listo-
pada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. Nr 201, 
poz. 1540) zarządza się, co następuje:

§ 1. Roszczenie zgłasza się na piśmie z podaniem 
imienia i nazwiska oraz adresu uczestnika gry hazar-
dowej, daty i miejsca zdarzenia, którego dotyczy rosz-
czenie, rodzaju gry, a w przypadku gry na automatach 
— również numeru automatu, którego dotyczy rosz-
czenie, oraz treści żądania.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.2)

Minister Finansów: w z. M. Grabowski

2)  Zakres spraw uregulowany niniejszym rozporządzeniem 
był poprzednio uregulowany w rozporządzeniu Ministra 
Finansów z dnia 3 czerwca 2003 r. w sprawie warunków 
urządzania gier i zakładów wzajemnych (Dz. U. Nr 102, 
poz. 946 oraz z 2009 r. Nr 36, poz. 280 i Nr 181, poz. 1416), 
które w części dotyczącej trybu zgłaszania roszczeń traci 
moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, 
zgodnie z art. 143 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. 
o grach hazardowych (Dz. U. Nr 201, poz. 1540).

793

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 1 lipca 2010 r.

w sprawie trybu zgłaszania roszczeń uczestników gier hazardowych

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).


